

## LIIKUNTATOIMI

tilivelvollinen vapaa-aikasihteeri Aija Järvenpää

3701 Liikuntapalvelut

3702 Showtanssi

3703 Urheilutalon toiminta

3704 Kaikki liikkuu Kaustisella -hanke

### Asiakas

Tavoite	Toimenpide	Toteutus
Monipuoliset liikuntapalvelut (seura, kunnan oma toiminta, muut toimijat) aktivoivat kuntalaisia liikkumaan.	Seura järjestää monenlaisia liikuntapalveluja kuntalaisille, liikuntatoimen omat toteutukset täydentävät tarjontaa ja osallistuminen kaikkeen toimintaan on aktiivista.	Yhteistyösopimus KP-V:n kanssa. Seura järjestää hiihtoon, jalkapalloon, yleisurheiluun, suunnistukseen, voimisteluun, ammuntaan ja judoon liittyviä ryhmiä sekä lajikokeiluja painottuen erityisesti lapsiin ja nuoriin. Seuran ja lautakunnan välillä keskustelu 2 krt / vuodessa. Kunnan tuottamina palveluina täydentäviä ryhmiä ja uimaopetusta. Osa toiminnoista AVI:n hankkeen avulla. Liikuntatoimen pienavustuksia 3. Sivistyspalvelujen laatuarviointikyselyn tulos 3,15 asteikolla 1-5 (tavoite 3,5). Vastauksia 22.
Tieto sekä urheiluseuran tuottamista sopimuksen mukaisista liikuntapalveluista kuntalaisille että kunnan omana toimintana järjestetyistä liikuntapalveluista saavuttaa kuntalaiset hyvin.	Käytetään monipuolisia viestintävälineitä kuntalaisten tietoisuuden saavuttamiseksi ja tehdään hyvää yhteistyötä urheiluseuran kanssa tiedotuksen kehittämiseksi.	Kuntatiedote uudistettu, siellä säännöllisesti myös KP-V:n info ryhmiä. Sivistyspalvelujen laatuarviointikyselyn tulos 3,15 asteikolla 1-5 (tavoite 3,5). Vastauksia 22.
Omana toimintana järjestetyt toiminnot ovat monipuolisia.	Järjestetyt kerhot, leirit ja tapahtumat täydentävät ostopalvelusopimuksella tuotettuja palveluja monipuolisesti huomioiden erilaisia kuntalaisten kohderyhmiä.	Liikuntaryhmiin osallistutaan vaihtelevasti: sählykerhoon, showtanssiin, senioreiden kuntojumppa sekä naisten ja senioreiden kuntosaliryhmiin osallistuminen on vilkasta. Nerf-, nyrkkeily-, laser- ja ilma-aseammuntaryhmiin osallistuminen on vaihtelevaa. Lisäksi vesijumppa ikääntyville uimahallilla. Perheliikuntapäiviä ja lajitutustumisia järjestettiin 6, osin omina tapahtumina, osin yhteistyössä verkostojen kanssa. Uimakouluja järjestettiin 3, joihin osallistui 108 lasta, kuntolaatikkosuorituksia oli 10 548 (keräyspisteitä 21).

### Prosessit

Tavoite	Toimenpide	Tulos
Urheilutalon ja liikunta-alueiden monipuolinen, kustannustehokas ja tasapuolinen käyttö.	Yhteistyössä urheiluseuran kanssa toteutettu urheilutalon ja liikunta-alueiden käytön koordinaatio tukee tasapuolisesti kaikkien kuntalaisten liikkumista.	Urheilutalon käyttöaste on korkea. Sivistyspalvelujen laatuarviointikyselyn tulos 3,15 asteikolla 1-5 (tavoite 3,5). Vastauksia 22.

Työstetään kuntastrategian mukainen vapaa-aikapalvelujen kehittämissuunnitelma, joka sisältää myös liikuntatoiminnan ja liikunta-alueiden kehittämisen.	Vapaa-aikapalvelujen kehittämissuunnitelma työstetään vuonna 2019.	Vapaa-aikapalvelujen kehittämissuunnitelmatyö aloitettu, toteutukseen vuonna 2020.
---	--	--

## Henkilöstö

Tavoite ja toteutus	Tulos
Henkilöstön ajantasainen tehtävämäärittely selkeyttää toimintoja	Liikuntaryhmien vetäjien tehtävämäärittely työsopimuksen avulla, vapaa-aikasihteerin ohjaus työhön toimivaa. Työaikamäärittely työn jaksamisen apuna.

## Talous

Tavoite	Tulos
Liikuntapalveluihin käytetty resurssi tuottaa kuntalaisille hyvinvointia ja kannattaa tuotos/panos -suhhteessa.	Hyvinvointikertomuksen tuottama tieto kertoo erityisesti lasten ja nuorten liikunnallisuuden kasvaneen.

Tilanne 5.2.2020 raportti 917

Toteuma 2019	netto	-186 175
Budjetti 2019	netto	-195 818
Toteuma 2018	netto	-181 944

## NUORISOTOIMI

tilivelvollinen vapaa-aikaohjaaja Aija Järvenpää

3801 Nuorisopalvelut

3803 Nuorisovaltuusto

3805 Lasten ja nuorten harrastustoiminta -hanke

Tavoite	Toimenpide	Tulos
Omana toimintana järjestetyt toiminnot ovat monipuolisia. Yhteistyö järjestöjen kanssa on monipuolista.	Järjestetyt kerhot, leirit ja tapahtumat huomioivat monipuolisesti erilaisia lasten ja nuorten kohderyhmiä ja täydentävät avustuksia antavien järjestöjen ja yhdistysten järjestämää lapsi- ja nuorisotyötä. Toteutetaan yhteistyötä paikallisten ja alueellisten toimijoiden ja järjestöjen kanssa.	Nuorten illat keskiviikkoisin ja perjantaisin, toiminta-ajat alakouluikäisille ja siitä vanhemmille erikseen ostopalveluna 4H-yhdistykseltä. Nuorteniltakäyntejä keskimäärin yhteensä 61/ilta. Hankkeen avulla toteutettu kesäpäiväleirit 2 viikkoa (n. 40 lasta) sekä erä- ja kalastuskerhoa. Loma-aikojen tapahtumat yhteistyössä naapurikunnan ja 4H-yhdistysten kanssa. Nuorisotoimen pienavustuksia 5. 4H-yhdistyksen avustus määrätty suoraan valtuustokäsittelyssä. Laatuarviointikyselyssä tulos 2,8 asteikolla 1-5 (tavoite 3,5). Vastauksia 10.
Nuorisovaltuuston toiminta tuottaa uusia toimintatapoja nuorisotyön toteuttamiseen ja vaikuttaa kunnalliseen päätöksentekoon lasten ja nuorten asioissa.	Nuorisovaltuuston järjestämät uudet tapahtumat. Yhteiset tapaamiset kunnanhallituksen ja sivistyslautakunnan kanssa.	Nuorisovaltuusto järjesti vuoden aikana 6 tapahtumaa. Nuorisovaltuuston jäsen valtuustossa, sivistyslautakunnassa ja teknisessä lautakunnassa puheoikeudella. Nuorisovaltuustolla tapaaminen sivistyslautakunnan kanssa maaliskuussa.

Tilanne 5.2.2020 raportti 917

Toteuma 2019	netto	-61 361
Budjetti 2019	netto	-68 127
Toteuma 2018	netto	-50 062

## ELOKUVATOIMINTA

Tilivelvollinen vapaa-aikasihteeri Aija Järvenpää

### 3902 Elokvatoiminta

Tavoite	Toimenpide	Tulos
Elokvatoiminta toteutetaan laadukkaasti ja kustannustehokkaasti.	Toiminta huomioi monipuolisesti erilaisia kohderyhmiä ja vastaa kuntalaisten toiveisiin houkuttaen osallistujia.	Elokvia 41, näytöksiä 77. Katsojia 2072, ka. 50 / elokuva. (Tavoitteena väh. 30 elokuvaa ja katsojia 45 / elokuva.) Elokvatoiminta mukana alueellisessa Kaikukortti-kokeilussa.

Tilanne 5.2.2020 raportti 917

Toteuma 2019	netto	-21 207
Budjetti 2019	netto	-25 155
Toteuma 2018	netto	-23 398